Form No. 3402-278 Rev B
Hydraulisk og elektrisk monteringssaet il

opsamling med hgijt loft

Kubota-drevet Groundsmaster® 360-universalmaskine med
4-hjulstraek

Modelnr. 30801

Monteringsvejledning

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifolge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

Sikkerhed

Sikkerheds- og instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmerkaterne kan nemt ses af operatoren og er placeret taet pa potentielle
ristkoomrader. Beskadigede eller bortkomne merkater skal udskiftes.

130-8617
1. Tryk ned for at slukke for ventilatoren. 3. Saenk tragten 5. Luk tragten
2. Traek op for at taende for ventilatoren. 4. Heev tragten 6. Abn tragten
© 2016—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Alle rettigheder forbeholdes I
* 3 4 2 -2 7 8 % B




Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

1

Kreever ingen dele

Klarggring af maskinen.

2

Ventilators afstandsbgsning
Bolt (M6)

Remskive

Bolt (M10)

Montering af ventilatorens
afstandsbgsning og remskive.

Beslag

Tandhjulspumpeplade

Tandhjulspumpe

Adapterfitting (5/8 x 3/4 tomme han-del)
Adapterfitting (5/8 x 5/8 tomme han-del)
Bolt (3/8 tomme)

Spaendearm

Breeddebolt (7/16 tomme)

Braeddebolt (1/2 tomme)

Flangematrik (3/8 tomme)

Lasematrik (1/2 tomme)

Lasemetrik (7/16 tomme)

Skive

Remskive

Seetskrue (5/16 tomme)

Rem

Monter tandhjulspumpeenheden.

T-fitting (3/4 x 13/16 tomme)

Venstre manifoldenhed

Adapterfitting (5/8 x 5/8 tomme han-del)
T-ledsfitting (5/8 tomme han-del)
Venstre manifoldenhedsbeslag

Bolt (1/4 x 2 tomme)

Mgtrik (1/4 tomme)

Bolt (5/16-18 x 3/4 tomme)

Mgtrik (5/16 tomme)

Montering af den hgjre manifoldenhed.

Filterhoved

Bolt (1/4 tomme)

Adapterfitting (5/8 x 3/4 tomme han-del)
Hydraulikfilterbeslag

T-fitting (5/8 x 5/8 x 3/4 tomme han-del)
Bolt (Y4 x 1 tomme)

Mgtrik (1/4 tomme)

Braeddebolt (5/16 x 2-1/4 tomme)
Flangematrik (5/16 tomme)

Relee

Sekskantbolt

Sekskantmgtrik

U NE U U U G O G G O Y R G S I G G G G B GO R G IR G RGN, RO \, T G W G G O 3 S G NG

Monter hydraulikvaeskefilteret.




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

Hgjre manifoldenhed
T-ledsfitting (5/8 tomme han-del)
Beslag pa hgjre manifoldenhed
Mgtrik (1/4 tomme)

Bolt (5/16 x 2-3/4 tommer)

Bolt (1/4 x 3/4 tomme)
Afstandsklods

-_—

Monter den venstre manifoldenhed.

Skotplade
Skotmgtrik (stor)
Skotmetrik (lille)

Lynkoblingsfitting (1/2 hun-del x 1/2
tomme han-del)

Skotforbindelse (6,5 cm)
Skotkobling (10,2 cm)
Skotnippel (9,8 cm)

Lynkoblingsfitting (1/2 x 1/2 tomme
hun-del)

Bgjleskrue
Flangematrik (3/8 tomme)
90° fitting (3/8 x 3/8 tomme han-del)

90° fitting (3/8 hun-del x 3/8 han-del x
3/4 tomme slangemodhage-del)

45 graders fitting

NN 2 BAEN DN

-_—

- AN

Montering af skotenheden.

Kraftudtagskontakt
Vippekontakt
Meerkat

Montering af kontakterne.

Hydraulikslange A
Hydraulikrgr B
Hydraulikslange C
Hydraulikrgr D
Hydraulikrgr E
Hydraulikslange F
Hydraulikrgr G
Hydraulikrgr H
Hydraulikrgr |
Temperatursender
Ledningsnet
Kabelband
Hydraulikfilter

JEEGY % JE R G O G G G G G O TS GG BEEG N, QN PN

Monter slangerne og ledningsnettet.




1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Parker maskinen pd en plan overflade, stop motoren,

aktiver parkeringsbremsen, og fjern noglen fra
tendingen.

2. Afbryd batteriet, og fjern det og batteribakken fra
maskinen (Figur 1).

9028903

1. Batteri
2. Mgtrik
3. Afstandsbgsning

4. Batteribakke
5. Bolt

1.

9033745

Kglerbeslag

3. Afmonter maskinens motorhjelm. Se
betjeningsvejledningen til maskinen.

4. Fjern kolerbeslaget, losn ventilatorafskermningen,
og vip kelersamlingen bagud pa de bageste
monteringsanordninger (Figur 2).

5.

Fjern kelerens overlobstank og beslag fra maskinen
som vist i Figur 3.

A FORSIGTIG

Hyvis motoren har kert, kan varm kelevaeske
under tryk slippe ud og forarsage
forbraendinger.

¢ Abn ikke kolerd=kslet.

¢ Lad altid motoren kole af i mindst
15 minutter, eller indtil reservetanken er
kold nok til at rgre ved uden at braeende
handerne.

* Brug en klud, nir reservetankens dxksel
abnes, og abn det langsomt, sa damp kan
slippe ud.

* Kontroller ikke kolervaskestanden pa
koleren, men kun pa reservetanken.



- 1
|_ 2
=0
3
I — = ’  o A\ NS 4
029090 | VY RS \ ——
9028904
Figur 4
1. Ventilators 3. Remskive
afstandsbgsning
2. Bolte (M6) 4. Bolte (M10)

Montering af ventilatorens 2. Spend M10-boltene til mellem 10 og 12 Nim.

afStandSbgsn i ng og remSkive 3. Spznd M6-boltene til mellem 7 og 8 Nm.

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Ventilators afstandsbgsning

4 Bolt (M6)

1 Remskive

3 Bolt (M10)
Fremgangsmade

1. Monter ventilatorens afstandsbesning og remskive som
vist 1 Figur 4.




3

Montering af tandhjulspumpe-
enheden

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Beslag

1 Tandhjulspumpeplade

1 Tandhjulspumpe

1 Adapterfitting (5/8 x 3/4 tomme han-del)

1 Adapterfitting (5/8 x 5/8 tomme han-del)

2 Bolt (3/8 tomme)

1 Spaendearm

L
Fo
Py

10 11 12

T-ledsfitting (5/8 tomme 9.

han-del) (3)

T-fitting (3/4 x 13/16 10.

tomme)

T-fitting (5/8 x 5/8 x 3/4  11.

tomme han-del)

90 graders fitting (3/8 x 3/8 12.

tomme han-del)

Skotforbindelse 13.

(2,57 tomme)

9029153

Skotkobling (4,02 tomme)
45 graders fitting

Adapterfitting (5/8 x 3/4
tomme han-del) (2)

Adapterfitting (5/8 x 5/8
tomme han-del) (2)

90 graders fitting
(3/8 hun-del x 3/8

2 Braeddebolt (7/16 tomme)

1 Braeddebolt (1/2 tomme)

2 Flangemetrik (3/8 tomme)

1 Lasemaetrik (1/2 tomme)

2 Lasemetrik (7/16 tomme)

2 Skive

1 Remskive

2 Saetskrue (5/16 tomme)

1 Rem
Fremgangsmade

Brug Figur 5 til at finde fittings til dette sat.

han-del x 3/4 tomme
slangemodhage-del)

6. Lynkoblingsfitting (1/2 14. Skotmgtrik (stor)

hun-del x 1/2 tomme
han-del)

7. Lynkoblingsfitting (1/2 x  15.
1/2 tomme hun-del)

8. Skotnippel (3,84 tomme)

Skotmatrik (lille)

Nir du monterer en hydraulikslange, skal du serge for, at den
er lige (ikke snoet), inden du strammer fittingsene til. Du kan
gore det ved at holde oje med markeringen pa slangen. Brug
2 skruenogler — hold slangen lige med den ene, og stram
drejeledsmotrikken pa fittingen med den anden.

Du kan finde yderligere oplysninger om hydraulikslanger
i Toros oplaringshandbog i afsnittet om servicering af
hydranlikslanger.

A ADVARSEL

Hydraulikvaeske, der slipper ud under tryk,

kan treenge ind i huden og dermed forarsage
personskader. Vaske, der er blevet sprgjtet ind i
huden, skal fjernes kirurgisk inden for fa timer af en
lege, der kender til denne type skade, da det ellers
kan medfere koldbrand.

* Hold din krop og haender vak fra
splithulslekager eller dyser, der sprojter
hgjtrykshydraulikvaeske ud.

* Brug pap eller papir til at finde eventuelle
hydrauliklekager, men brug aldrig handerne.




1. Serg for, at alle gevind og forseglingsoverflader pa

fittingen og komponentportene er fti for grater, hakker,

ridser og fremmedlegemer.

2. Smer O-ringen let med ren hydraulikvaske.

Bemaerk: Fittingens gevind skal vaere rene og fti for
smoremiddel.

Vigtigt: Bestem portens materiale, for du
monterer fittingen i den. Momentet er mindre,
hvis fittingen monteres i en port af aluminium.

3. Monter fittingen i porten, og tilspand den til det
anbefalede moment, der fremgiar af tabellen nedenfor.

Bemaerk: Du ma ikke bruge en forkroppet
skruenogle (f.eks. en kragefodsnegle).

Fittingstor- Fitting pa po- | Moment (port | Moment (port
relse rtsiden, ge- af stal) af aluminium)
vindstgrrelse
4 7/16 - 20 211125 N-m | 13til 15 N'm
5 1/2 - 20 251129 N-m | 15til 20 N-m
6 9/16 - 18 47 til 56 N'm | 28 til 35 N'm
8 3/4 -16 791197 N'm | 48til 58 N-m
10 7/8 - 14 135 il 82 1l 100 N-m
164 N-m
12 11/16 - 12 182 il 110 il
222 N'm 134 N'm
14 13/16 - 12 217 il 131 il
265 N'm 160 N'm
16 15/16 - 12 274 il 165 til
336 N'-m 202 N'm
20 15/8-12 335 il 202 il
410 N'm 248 N'm

1. Fjern beslaget, der fastgor motoren pa stellet som vist i
Boks A i Figur 0.

Figur 6

9028905

2. Monter tandhjulspumpebeslaget med de bolte,
spendeskiver og motrikker, du fjernede tidligere, som
vist i Boks B 1 Figur 6.

3. Monter adaptetfittingen (5/8 x 3/4 tomme han-del)
og O-ringe pa tandhjulspumpens hojre port (Boks A i
Figur 7).



w

No o A~

o “W 13 1415

|

LY

Adapterfitting (5/8 x 5/8

tomme han-del)

Lasemgtrik (7/16 tomme)

Flangemgtrik
(3/8-16 tomme)

Spaendearm

Bolt (3/8-16 tomme)

O-ringe

Adapterfitting (5/8 x 3/4

tomme han-del)
Tandhjulspumpe

9.

10.
1.

12.
13.
14.
15.

Tandhjulspumpeplade

Braeddebolt (7/16 tomme)
Lasemgtrik (1/2 tomme)

Braeddebolt (1/2 tomme)
Spaendeskiver
Remskive

Saetskruer

10.

11.

12.

Monter adaptetfittingen (5/8 x 5/8 tomme han-del) og
O-ringe pd tandhjulspumpens venstre port (Boks A i
Figur 7).

Monter lost spendearmen pa tandhjulspumpepladen
med 1 bolt (3/8 tomme) og 1 flangemotrik (3/8 tomme)
(Boks A i Figur 7).

Bemaerk: Du skal ikke tilspende motrikken.

Monter tandhjulspumpepladen pa tandhjulspum-
peenheden med 2 braddebolte (7/16 tomme) og 2
lasemotrikker (7/16 tomme) som vist i Boks A i Figur
7.

Tilspznd boltene til et moment pa 61 til 75 N 'm.

Fastgor lost tandhjulspumpeenheden til beslaget

med en brzddebolt (1/2-tomme), en lisemotrik
(1/2-tomme), en bolt (3/8-tomme) og en flangemotrik
(3/8-tomme) som vist i Boks B i Figur 7.

Bemaerk: Tilspxnd ikke motrikkerne.

Placer 2 spandeskiver pa tandhjulspumpeenheden,
monter remskiven, og fastgor remskiven med 2
setskruer (5/16 tomme) som vist i Boks C i Figur 7.

Monter remmen pa de 2 remskive som vist i Boks D
i Figur 7.

Tilspend pumpepladen med en 3/8 tommes skralde
for at oge spandingen pa remmen.

Stram alle motrikker, og tilspand boltene som folger:
* Bolt (3/8 tomme) — 37 til 45 N 'm.
* Braddebolt (1/4 tomme) — 91 til 113 N 'm.



4

Montering af den venstre
manifoldenhed

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 T-fitting (3/4 x 13/16 tomme)

1 Venstre manifoldenhed
1 Adapterfitting (5/8 x 5/8 tomme han-del)
1 T-ledsfitting (5/8 tomme han-del)

1 Venstre manifoldenhedsbeslag
2 Bolt (1/4 x 2 tomme)
2 Megtrik (1/4 tomme)

—_

Bolt (5/16-18 x 3/4 tomme)
1 Megtrik (5/16 tomme)

9033745

Fremgangsmade Figur 9

1. Hvis maskinen ikke har en T-fitting pa oliekolerens 1. Adapterfitting (5/8 x 5/8 3. Hajre manifoldenhed

venstre side, skal du koble slangen og fittingen ud og tomme han-del)
montere T-fittingen (Figur 8).

2. O-ringe 4. T-ledsfitting (5/8 tomme
han-del)

4. Monter beslaget til den venstre manifoldenhed ved
hjzlp af en bolt (5/16 x 3/4 tomme) og en flangemaotrik
(5/16 tomme) i beslagets overste hul (Figur 10).

| 9028907

Figur 8

1. T-fitting (3/4 x 13/16 2. Oliekglerrgr
tomme)

2. Tilslut oliekolerslangen til porten pa T-fittingen (Figur
8).

3. Monter adapterfittingen (5/8 x 5/8 tomme han-del)
og T-ledsfittingen (5/8 han-del) pa den venstre
manifoldenhed som vist i Figur 9.




(Pi'?/‘

e

v
./

va

9033748

1. Bolt (1/4 x 2 tomme) 4. Flangemgtrik (1/4 tomme)
2. Beslag 5. Flangemgtrik

(5/16 tomme)
3. Venstre manifoldenhed 6. Bolt (5/16 x 3/4 tomme)

5. TFastgor beslagets nederste del med de dele, du tidligere
fjernede fra kolerventilatorens afskaermning.

6. Fastgor den venstre manifoldenhed til beslaget ved
hjalp af 2 bolte (1/4 x 2 tomme) og 2 metrikker (Figur
10).

S

Montering af hydraulikvaeske-
filteret

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Filterhoved

2 Bolt (1/4 tomme)

1 Adapterfitting (5/8 x 3/4 tomme han-del)

1 Hydraulikfilterbeslag

1 T-fitting (5/8 x 5/8 x 3/4 tomme han-del)

1 Bolt (/4 x 1 tomme)

1 Matrik (1/4 tomme)

1 Braeddebolt (5/16 x 2-1/4 tomme)

1 Flangemetrik (5/16 tomme)

1 Relae

1 Sekskantbolt

1 Sekskantmgatrik

Fremgangsmade

1. Monter T-fittingen (5/8 x 5/8 x 3/4 tomme han-del),
adapterfittingen (5/8 x 3/4 tomme han-del) og
O-ringene pa filterhovedenheden som vist i Boks A,
Figur 11.

9029087

Figur 11
1. T-fitting (5/8 x 5/8 x 3/4
tomme han-del)
2. Filterhoved

3. Adapterfitting (5/8 x 3/4
tomme han-del)

4. Filterhovedbeslag

5. Bolt (1/4 tomme)

2. Monter filterhovedet pa filterhovedbeslaget ved hjzlp
af to bolte (1/4 tomme) som vist i boks B, Figur 11.

10



Bemaerk: For model 2014 og tidligere skal du bruge
det brede beslag uden pilformet udskeering. 6

3. Tastgor hydraulikfilterenheden til stellet som vist i
Figur 12.

Montering af den hgjre
manifoldenhed

— - S

S 2

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Hgjre manifoldenhed
2 T-ledsfitting (5/8 tomme han-del)
1 Beslag pa hgjre manifoldenhed
— 4 Megtrik (1/4 tomme)
<) 2 | Bolt (5/16 x 2-3/4 tommer)
A 4 Bolt (1/4 x 3/4 tomme)
Figur 12 2 Afstandsklods
1. Breeddebolt (5/16-18 x 4. Filterhovedbeslag
2-1/4 tomme) F o
2. Flangemagatrik 5. Mgatrik (1/4 tomme) remgangsmade
(5/16 tomme) 1. Montet beslaget ved hjxlp af to bolte (1/4 x
3. Bolt (1/4-20 x 2 tomme) 6. Filterhoved 3/4 tomme) og de motrikker, du fjernede tidligere fra
koleroverlobsbeslaget (Figur 14).
4.  Monter relzet som vist i Figur 13. 1 2 3
| N (0) Y
@ L
= \
@11 G- - I //

| 1y
@-——— 1] (& —- K,-‘,
W ————= 9029089 ‘I 7~
Figur 13 =
1. Sekskantbolt 3. Rele _{

2. Sekskantmatrik

_ 029091

Figur 14

1. Lasemgtrik (1/4 tomme) 3. Kaleroverlgbsbeslag
2. Bolt (1/4 x 3/4 tomme)

2. Monter de 2 T-fittings og O-ringe pa manifoldventilen
som vist i Figur 15.

11



: 0 7

Montering af skotenheden

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Skotplade
2 Skotmaetrik (stor)
4029002 2 Skotmatrik (lille)
. 1 Lynkoblingsfitting (1/2 hun-del x 1/2 tomme han-del)
Figur 15
2 Skotforbindelse (6,5 cm)
1. T-itting 3. Manifoldventil

1 Skotkobling (10,2 cm)

2. O-ring
1 Skotnippel (9,8 cm)

1 Lynkoblingsfitting (1/2 x 1/2 tomme hun-del)

3. Monter beslaget til kolerens overlobstank pa

manifoldenhedens beslag ved hjalp af to bolte (1/4 x 1 Bojleskrue
3/4 tomme) og to motrikker (1/4 tomme) som vist i 2 Flangematrik (3/8 tomme)
Figur 16.

1 90° fitting (3/8 x 3/8 tomme han-del)

1 23 45 6 7 90° fitting (3/8 hun-del x 3/8 han-del x 3/4 tomme
slangemodhage-del)

1 45 graders fitting

Fremgangsmade

1. Monter fittingsne pa skotpladen som vist i Figur 17.

9029093

Figur 16

1. Beslag pa manifoldenhed 5. Afstandsba@sninger

2. Beslag til kelerens 6. Manifoldenhed
overlgbstank

3. Bolt (1/4 x 3/4 tomme) 7. Metrik (5/16 — 18 tommer)
4. Mpgtrik (1/4 — 20 tommer) 8. Bolt (5/16 x 2-3/4 tommer)

4. Spznd boltene med et moment pa 10 til 12 Nm.

5. Monter manifoldenheden pé beslaget ved hjxlp af 2
bolte (5/16 x 2-3/4 tomme), 2 afstandsbesninger og 2
motrikker som vist i Figur 16.

6. Spaznd boltene med et moment pa 20 til 25 Nm.

12



7\
.\4 ‘(

P
’:: .I(((gol ”

9029094

9 10 11

Figur 17

Skotforbindelse (6,5 cm)

Lynkoblingsfitting (1/2
hun-del x 1/2 tomme

7. Skotnippel (9,8 cm)
8. Skotkobling (10,2 cm)

han-del)

Skotmgatrik (lille) 9. Flangemgatrik (3/8 tomme)
Skotplade 10. Skotenhed
Lynkoblingsfitting (1/2 x ~ 11. Bagjleskrue

1/2 tomme hun-del)
Skotmatrik (stor)

Fastgor lost skotpladen til rammen ved hjxlp af
bojleskruen og 2 flangemotrikker (3/8 tomme) som
vist i boks C i Figur 17.

Monter 90° fittingen (3/8 x 3/8 tomme han-del) pa
90° fittingen (3/8 hun-del x 3/8 han-del x 3/4 tomme
slangemodhage-del) som vist i boks A i Figur 18.

13

9029095

Figur 18

1.

Fjern det aktuelle knzror fra den bageste del af
hydrauliktanken pa maskinens hojre side, og monter
90 graders fittingen og adapteren, og tilslut slangen
som vist i boks B i Figur 18.

Loft sedet pa maskinen, og monter 45 graders fittingen
som vist i Figur 19.

9029112

45 graders fitting




Montering af kontakterne Montering af slangerne og

ledningsnettet
Dele, der skal bruges til dette trin:
1 Kraftudtagskontakt Dele, der skal bruges til dette trin:
2 Vippekontakt 1 Hydraulikslange A
1 Meerkat 1 Hydraulikrgr B
2 Hydraulikslange C
Fremgangsméde 1 Hydraulikrgr D
1. Find og fjern de 3 tapper pi undersiden af 1 Hydraulikrgr E
kontrolpanelet, hvor kontakterne skal monteres (Figur 1 Hydraulikslange F
20).

1 Hydraulikrgr G
1 Hydraulikrgr H

1 Hydraulikrgr |

1 Temperatursender

1 Ledningsnet
3 Kabelband
1 Hydraulikfilter

Slangeforing
Ret dig efter Figur 21, nér du skal montere hydraulikslanger.

1 2 3 4 5
|

| |

7

~N— - . \ >
/ \‘5~:§\\ \F‘\&\ \‘xﬁ/ -

~ SIS

9020152 |

Figur 20

2. Skezr de samme huller i kontrolpanelets mearkat (Figur

|
20). |

| G034024
3. Monter markatet og kontakterne som vist i Figur 20. 6 7 8 9
Figur 21
1. Hydraulikslange A 6. Hydraulikslange F
2. Hydraulikrgr B 7. Hydraulikrgr G
3. Hydraulikslange C (2) 8. Hydraulikrer H
4. Hydraulikrgr D 9. Hydraulikrer |
5. Hydraulikrgr E

14



Sorg for, at alle gevind og forseglingsoverflader pa
slangen/roret og fittingen er fri for grater, hakker,
ridser og fremmedlegemer.

Placer slangen/roret mod fittingen, si slangens/rorets
manchet er helt i kontakt med O-ringen i fittingen.

Skru omlebermotrikken pé fittingen med hédnden.
Hold slangen/roret med en skruenegle, og brug en
momentnggle til at stramme omlobermeotrikken til det
anbefalede moment, der fremgiar af tabellen nedenfor.

Bemaerk: Du mi ikke bruge en forkroppet
skruenogle (f.eks. en kragefodsnegle).

Fittingstarrelse Gevindsterrelse pa | Moment
slange/rgr
4 9/16 - 18 25 til 29 N'm
11/16 - 16 37 til 44 N-m
8 13/16 - 16 51 til 63 N'm
10 1-14 82 til 100 N'm
12 13/16-12 116 til 142 N-m
16 17116 -12 150 til 184 N-m
20 111/16 - 12 190 til 2339 N'm
1. Monter hydraulikror H fra adapterfittingen (5/8 x 3/4

1.

tomme han-del) p4 filterhovedenheden pé skotniplen
(9,8 cm) pd skotenheden som vist i Figur 22.

F ) \\ss!

_ NS ”\i-
( "N\ /T \m.i —
@ )} — Y/

029113
Figur 22
2. Hydraulikrgr H

Temperatursender

2.

Monter temperatursenderen pa den overste port pa
hydraulikrer H som vist i Figur 22.

15

3. Monter hydraulikror B fra T-ledsfittingen (5/8 tomme
han-del) pa den hojre manifoldenhed pé skotkoblingen
(10,2 cm) pa skotenheden som vist i Figur 23.

9029114

Figur 23

1. Hydraulikrer B

4.  Monter hydraulikslange F fra 45° fittingen pé
skotforbindelsen (6,5 cm) pa lynkoblingsfittingen
(1/2 x 1/2 tomme hun-del) pd skotenheden som vist i
Figur 24.

Bemaerk: Fastgor slangen til maskinen, vak fra
bevagelige dele, med kabelband.

v <z

S \\\

/. A== —
S, —— ,,,.,_—i—-_-—.:vw‘ =z - ’
/ 5l J)J“Jlﬂwj;%—”j 1 Gosozs

Figur 24

1. Hydraulikslange F

5. Monter hydraulikslange A fra 90° fittingen (3/8 x
3/8 tomme han-del) pa skotforbindelsen (6,5 cm)



pa lynkoblingsfittingen (1/2 hun-del x 1/2 tomme
han-del) pa skotenheden som vist i Figur 25.

e —.: =Y

—

Figur 25

1. Hydraulikslange A

1.

6. Monter hydraulikror E fra hydraulikror H pa
T-ledsfittingen (5/8 tomme han-del) pd den hojre
manifoldenhed som vist 1 Figur 26.

9029117

Figur 26

Hydraulikrgr E

7. Monter den anden hydraulikslange C fra T-ledsfittingen

(5/8 tomme han-del) pa den venstre hydrauliske
manifoldenhed pa adaptetfittingen (5/8 x 5/8 tomme
han-del) pa tandhjulspumpeenheden som vist i Figur
27.

Vigtigt: Drej den gverste fitting for at sikre, at
slangen ikke gnider mod braendstoffilterets kanter.

16

Pl |
© ‘:'&\\’fﬁ =y 9029119

Figur 27

1. Hydraulikslange C 2. Juster fittingen her, sa
slangen ikke gnider mod

braendstoffilterets kanter.

8. Monter hydraulikslange C fra T-fittingen (5/8 x
5/8 x 3/4 tomme han-del) pa filterhovedenheden
pa adaptetfittingen (5/8 x 3/4 tomme han-del) pa
tandhjulspumpeenheden som vist i Figur 28.

1. Hydraulikslange C

9. Monter hydraulikror D fra T-ledsfittingen (5/8 tomme
han-del) pa den hojre manifoldenhed pa T-ledsfittingen
(5/8 tomme han-del) pa den venstre manifoldenhed
som vist i Figur 29.



1.

1.
9029120

Hydraulikrgr G

12.  Monter stovdakslerne pa fittingsne pa skotpladen.
Hydraulikrgr D

10.

1.

Monter hydraulikror I fra adapterfittingen (5/8 x
5/8 tomme han-del) pa den hejre manifoldenhed pa
T-ledsfittingen (5/8 tomme han-del) pa den venstre
manifoldenhed som vist i Figur 30.

9029121

Hydraulikrer |

11.

Monter hydraulikslange G fra T-fittingen (5/8 x 5/8

x 3/4 tomme han-del) pa filterhovedenheden pa
T-fittingen (3/4 x 13/16 tomme) nar kelerventilatorens
afskermning som vist i Figur 31.

17



Foring af ledningsnettet

1. For ledningsnettet som vist i Figur 32.

6
=
e
/
> _ 7:: v_”—,f—:«‘- = \
—;.(-ﬂ‘,%ﬁn_\ '
("{'@ [ 7 ] '.i;é\ .i“‘%‘k‘\‘-r
N
q
b
g033746
Figur 32
2. Brug de tre kabelbdnd til at fastgore komponenterne 3. Stram motrikkerne pé bojleskruen pé skotenheden.

som vist i Figur 33. 4. Monter hydraulikvaskefilteret pa filterhovedet og

kolerens ovetlgbstank.

5. Monter ventilatorens afskeermning, kelerbeslaget,
batteribakken, batteriet og hjelmen pa maskinen.

N U'U'UEI}E 029151

Figur 33

18



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Klargøring af maskinen 
	2 Montering af ventilatorens afstandsbøsning og remskive
	3 Montering af tandhjulspumpeenheden
	4 Montering af den venstre manifoldenhed
	5 Montering af hydraulikvæskefilteret
	6 Montering af den højre manifoldenhed
	7 Montering af skotenheden
	8 Montering af kontakterne
	9 Montering af slangerne og ledningsnettet




